
Visi kopā uz 4. TPM Sjudadreālā, Spānijā!

Sveiki visiem!

 Visi mūsu partneri pulcējās uz mūsu 4. Transnacionālo projektu
sanāksmi (TPM) Siudadrealā, Spānijā, lai iedziļināties WP2: HR Stuff

2.0, apmācības sistēmas un WP3: Expert Worker Toolkit detaļās. Mēs
arī panācām ievērojamu progresu WP4, pieliekot pēdējo pieskārienu

mūsu gaidāmajai treniņu nedēļai Grieķijā!

Vieglās prasmes, piemēram, komunikācija, komandas darbs un
pielāgošanās spējas, ir būtiskas pozitīvas un efektīvas darba vides

radīšanai. Šīs prasmes dod cilvēkiem iespēju pārvarēt izaicinājumus,
veicināt sadarbību un organizācijas panākumus.

TPM Sjudadreālā

Jaunumu lapa III

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u)
personīgos uzskatus un ne vienmēr sakrīt ar Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības
un Kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nenes
atbildību par paustajiem uzskatiem.



Šī tikšanās bija piepildīta ar produktīvām diskusijām un sadarbības
centieniem, tuvinot mūs mūsu mērķim uzlabot profesionālo attīstību,
izmantojot novatoriskus apmācību un emocionālās inteliģences
rīkus.

Turpinot šo aizraujošo ceļojumu, sekojiet līdzi jaunumiem!

Paldies par jūsu pastāvīgo atbalstu!

Boost Train and Retain komanda.

Pa to laiku projekts turpina
paplašināties multiplikatoru

pasākumos, piemēram, šajā Briselē.

Mēs vēlamies izteikt visdziļāko
pateicību visiem apmeklētājiem par

pievienošanos mums.

SOCIĀLIE MĒDIJI

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u)
personīgos uzskatus un ne vienmēr sakrīt ar Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības
un Kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nenes
atbildību par paustajiem uzskatiem.

Projekta Facebook lapa

Jaunumu lapa III

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086207663383

